[image: image1.png]

администрация
Сельского поселения
Красная Поляна
Муниципального района

Пестравский
Самарской области,
446171,с. Красная Поляна, ул.  Советская 2а
Телефон: 34-1-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 мая 2019 г № 17

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 20.03.2019г. № 10 «Об установлении объёма сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Красная Поляна  Самарской области, подлежащих размещению на официальном сайте сельского поселения Красная Поляна  в сети «Интернет», сроков размещения и актуализации сведений»

Рассмотрев представление Прокурора Пестравского района от 05.04.2019г. № 07-20-447-19, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Минэкономразвития  России от 30.08.2011 N 424, Уставом сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский  Самарской области, администрация сельского поселения Красная Поляна постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 20.03.2019г. № 10 «Об установлении объёма сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Красная Поляна  Самарской области, подлежащих размещению на официальном сайте сельского поселения Красная Поляна  в сети «Интернет», сроков размещения и актуализации сведений», Приложение к постановлению администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Самарской области от 20.03.2019г. № 10, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и разместить на официальном сайте сельского поселения Красная Поляна  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Красная Поляна.
Глава  администрации сельского
поселения  Красная Поляна
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                      В.Н.Глазков.

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Самарской области
 от 15.05.2019г    № 17

О Б Ъ Ё М
сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, подлежащих размещению на официальном сайте сельского поселения Красная Поляна  в сети «Интернет»
	1.  Муниципальное недвижимое имущество

	1.1.
	Наименование недвижимого имущества

	1.2.
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества

	1.3.
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества

	1.4.
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества

	1.5.
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)

	1.6.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества

	7.7.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	8.8.
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	.9.
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	110.
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	2. Муниципальное движимое имущество

	2.1.
	Наименование движимого имущества

	2.2.
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)

	2.3.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество

	2.4.
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество

	2.5.
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	2.6.
	сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	В отношении акций акционерных обществ

	2.7.
	Наименование акционерного общества-эмитента, его основном государственном регистрационном номере

	5.8.
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размере доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах

	2.9.
	Номинальная стоимость акций

	В отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

	Ю10.
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основном государственном регистрационном номере

	111.
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

	3.  Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иные юридические лица, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)

	6.1.
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица

	6.2.
	Адрес (местонахождение)

	6.3.
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации

	6.4.
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)

	6.5.
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)

	,.6.
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)

	7.7.
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	8.8.
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)